et per omnia cassat, tollit, mortificat, sibi cuiusque Successoribus ratione premissorum perpetuo imponendo silentium.

Inosi Pocillator Syri diem
ab Una, et Capitaneus Taborouien-
rouien- suo, atque Contis sua No-
mine Part ab Altera Complanat-
onem Certam Amicabi Inter se.
ROBORANT.

1168
Comparentes personaliter fons Officio et Actis presentibus scilicet
Capitan Premysliens Inosi Andreas Madreion sive Pocillat
Syri diem Capitaneus Medicen ab Una, et Petrus Janicki Capneg
Taborouien- partibus ab altera Sanimentibus et Corporibus ex
re a Ternis Districtibus, Iuribus, Iurisdictionibusque suis qui-
busvis propriis, et competentibus recedendo, Praetenti videlicet Capitan
Premysliens se cum suis rebus ac bonis suis generaliter omnibus quo-
ad Actum hunc attinet totaliter et plenarie Incorporando, atque Inhy-
ciendo palam publice libere ac per expressum Recognoverunt et
quilibet suo pro Interesse Recognovit. Quia ipsi, et quidem Eng-
Capneus Taborouien- suo, et Inosi Teresie de Labodon (on sort)
sua litem, pro suis rati habitatione fauet, et se presentem Inscrit
Nominis) sibi mutuo et inuicem Complationem certam amicabi lem
inter se Recognoscent ratione certarum rerum et conditionum in eadem Com-
platione contentarum, de Actu et Data illius Premysliens die Decima
Quinta Maij Anno praesenti Confecit conscripta manibus sui Recogno-
scentis propriis, et certorum Amicorum ibidem specificis subscriptis.
Una Pars alteri, ac postea utriusque Partis de ac suos successor-
in et super bonis suis generaliter omnibus, summisque quibusvis
pecuniariis habitis et habendis Inveniant et obligant Inhibent

In Omnibus et Singulis eiusdem Complationis Conditionibus, punctis, Clausulis, articulis, Vadii, ligamentis, ac nexibus in Vniuersum Omnibus firmiter tenere, Complere, Exequi ac inuisiolabiliter Observare Omnibusque et Singulis illis contentis, tam in toto, quam in quavis minima parte satisfacere Complationem prefatam ad Inscriptio- nem presentem Reformatam, et Inscriptio- nem presentem Reformatam ad Complationem prefatam Vicisim in toto referendo Idque sub Va- dio Summi & Duorum Millium Centum Septuaginta Octo florenorum polonica- rum per partem Partium successibus utriusque Partis ob non Completionem contentam Complationis prefate Omnium et Singulorum tam in parte, quam in toto toties, quoties, opus fuerit ad solvendum suc- cumbe-ndum. Nihilominus Suprascriptus Enosus Capitaneus Tabornien- sis Urus Recognoscens Debebit, et tenebitur put se ac suos Successores in et super bonis suis generaliter Omnibus, ac Summis quibusvis pecuniis habere et habendis, Inscribit, et obligat presentibus pre- fatis Enosus Petrus de Zachodon Parichia Consortem suam h- nam cum Assistentia sui Recognoscentis vel in euentu Mortis Successor- res ipsi ad Approbandum per ipsi Inscriptio- nem presentem Reformatam uel similem huiusmodi pro Interesse faciendam ad Acta quibus authen- tica Regni Vni perpetuitatis habentia in se intra Decem ad duodecim Septimanarum Statuere, et personaliter adducere, ab eaque uel eius Successoribus, ut promissa debite exequantur efficiere. Idque sub simili alio et secorsim Vadio Summi & Duorum Millium Centum Septuaginta Octo florenorum polonica- rum per eandem Recognoscentem Enosum Petrum Parichia Capitanum Tabornien- sem uel illi presentem pro nominato Enosus Andrea Modreio- poli Locillatorum Sydiensi- cat eius Successoribus ob non satisfactionem memoratis Consortis sui uel in euentu Mortis Successoribus illis ad exequenda promissa intra tempus prefatum ad solvendum succumbe-ndum Pro quibus quod Vadii uel Vadio modo promissa ad solvendum succumbe-ndum ac re aliqua principali exemplis non completa Complenda citata existens memorata Pars Una promissa non tenens cum suis Successoribus. Ad Instantiam Pars alterius promissa tenentis et

et Complentis sine ulla successu ad officium praesens Castrensis Capitani
 Premysliensis extunc Receptu Suprascripto, quo ad Respondendum spe-
 ctat Mediantem Tempus in primo Citationis Terminis, tanquam per-
 remptoris, Sine Aun' parere, Respondere, Vadium, vel Vadium pro-
 tacta luere, Inscriptioni praesenti satisfacere, ac omne iudicium pati De-
 bebunt, et tenebuntur. Legum ac iuris Successores ad eadem omnia Tri-
 scribere et obligari sentent. Illum Terminum primum peremptorium, et alios
 Omnes extrinsecus consequentis causae eiusdem Terminis Tempus peremptorium
 Vera infirmitate In maior Minorem successum, legatione intra
 uel extra Regnum, Torutio militum, ad Munimenta, ad Euictorem
 uel alios quibusuis Dilacionibus, et legalibus Impedimentis non
 Different Ad Quetationem ultra proximos officij praefati
 Castrensis Premysliensis Terminos Dilacionem sibi non fecerunt
 nullasque Motiones, Appellationes, ac eorum prosecu-
 tiones faciendo, praemissaque omnia praesentis simpliciter, uel
 impliciter, Cessionibus, Suspensionibus, fatalibus Sine Praescripti-
 one remissis, Bellis, Conuentionibus, ac alijs quibusuis Sine reme-
 dijs, et defensis, non subusurpando, nec alio quouis modo euan-
 dendo. His reus praesentis personalibus Recognitionibus ad pra-
 mittere Omnia et singula mediantibus.

**Ignosus Janicki suo et Con-
 tis sua nomine Ignosus Modrzc-
 lowski SVIETAE Eandemq'
 Statuet.**

168 Comparens personaliter praesentis officio, et Actis praesentibus Castrensis
 Capitaneus Premysliensis Ignosus Petrus Janicki Capitaneus Sabrov-
 uientis Sane mente et Corpore exans, a Terris, Districtibus, Iuribus, Li-
 ueridictionibusque suis, quibusuis pro prijs et competentibus recedendo
 Praesentibus Castrensis Capitaneus Premysliensis secundum Iuribus, bo-
 nis